APROBADO: SI_X NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

>
cv L/(;F’
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL R ESENTANTE LEGAL DEL CDA

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Ruada de repussto |4 54

L tzquierds | darscha
Elot  |sao 545

Eo2 522 534

Nota Los resultados de Ia revision preventiva no esla relacionada con los resultados de la revisién tecnicomacanica y de emisionas contaminantes.

Toenimag ingenieris S AS. - Tocni-RTM (Sistama de gostibn parn revisién tenico mocdnics)




FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
[ & |AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS
7\ 1 LINIT 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
ﬁ)gpoglé‘/()”@g MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad
2023-12-28 SERGIO GOMEZ CC (X) NIT () CE () No. 8434922
Direccién Teléfono Ciudad Departamento
CLLE30A #69-62 ITAGUI 1000000 Itagui Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pals Servicio Clase Marca Linea
GDX416 Colombia Publico Camioneta Renault Duster oroch
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2022 10022375189 2021-02-27 Blanco glacial (v) Gasolina 93Y9SR5B3NJB17741
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Namero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
F4RE410C277605 OTTO 1998 68755 S () NO (X)
7.

2023-1

2-28 GDX416112:04;

Suspensioén (si aplica)

2023-12-28 GDX416 12:04

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 71.90 Derecha 81.10 Izquierda 71.20 Derecha 80.20 %
Frenos
&Eof:;fma Minime  Unidad Fuerza Peso Unidad | Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maxme  Umdad
Eje1 Eje 1 " Ry o
e = - izquierdo 3284.00 5140.00 N |Berecho 3184.00 4264.00 N 20.10° 30 Yo
e o 318900 376000 N |52, 268500 368000 N 15.80 30 %
Eficacia ‘ .4 |Ele3 Eje 3 3
auxiliar Minimo  Unidad izquierdo N |perecho N *
Eje 4 N Eje 4 N o
; °
34.80 18 % izquierdo D.eracho
Eje5 N Eje 5 N o,
izquierdo Dorecho >
Desviacion lateral
e 7 Eio 4 Pr
Eje 1 E;tf 2 Eje 3 Je Eje 5 Maximo 10 Unidad m/km
0.06 0.03 +le
Inspeccion Visual
Cojineria CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE Desempaiador ICUMPLE
Luces altas CUMPLE Tacos CUMPLE Salidas de emergencia y Martilo ICUMPLE
Bastidor CUMPLE Rotulas Inferlores CUMPLE Tljeras [CUMPLE
Pernos CUMPLE L CUMPLE Identificacion Reglamentana ICUMPLE
Eje2 llanta derecha CUMPLE Amortiguadores CUMPLE Caja de direccion ICUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE Roversa CUMPLE Terminales Baterla [CUMPLE
Rotulas superlores CUMPLE Luz Interna CUMPLE Pito ICUMPLE
Eje1 llanta derecha CUMPLE Dispositivos de Velocidad [CUMPLE Anclaje de Bateria [CUMPLE
Anclaje Sillas CUMPLE Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE Luces de Parqueo [ICUMPLE
Torminales CUMPLE Espejos CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE
Luz Placa CUMPLE Ejo2 Rin Derecho CUMPLE Linterna ICUMPLE
Cinturones de Seguridad CUMPLE Pisos CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE
Latonerla y Pinlura CUMPLE Puertas [CUMPLE Llanta de repuesto ICUMPLE
Crucela CUMPLE Luces bajas [CUMPLE Soportes ICUMPLE
Retrovisores CUMPLE Ventanlllas CUMPLE Boliquin [CUMPLE
Eje1 llanta izqulerdn CUMPLE EJo2 llanta izqulerda CUMPLE Promedio de Distancia ICUMPLE
Tridngulos CUMPLE Stop CUMPLE Aseo General [CUMPLE
Parabrisas CUMPLE Distintivo de la emprosa CUMPLE Direcclonales ICUMPLE
Estado Tubos Escapo CUMPLE Galo CUMPLE Brazos Axlales [CUMPLE
Banderola CUMPLE Sefales do Advortencia CUMPLE Tapiceria [CUMPLE
Eje1 Rin Izquierdo CUMPLE Extintor CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO GB RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO




